1

,41r.
1,114.4 G,

FRAC,,,,R0 lafc C C, R,E MFOIC”.

0- 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da comissão de licitação do Município de Aivaba Sr. João Paulo Cardoso
Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
Aquisição de toner, periféricos e serviços de manutenção preventiva e corretiva de
computadores e impressoras, destinado atender as necessidades das unidades
administrativas do município de Aivaba/CE, adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.30.002
- GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor das licitantes: UEDER RAPHAEL DE CASTRO ANDRADE vencedor dos lotes
01,02 e 03 pelo valor global de R$ 349.500,00(Trezentos e quarenta e nove mil e
quinhentos reais); R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI-ME
vencedor do lote 04 pelo valor global de R$ 172.500,00(Cento e setenta e dois mil e
quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Aivaba — CE, 17 de Maio de 2021.

JoãoP agill)o Silva
Presidente são de Licitação